

Pal Melaminat și accesorii

I.D.: 91584737

Data publicarii 10.01.24 Coduri CPV 44191300-8

Pretul 2.265,55 RON - 347.563,03 RON
estimativ: 8.753,54 RON - 456.269,75 RON

Descriere: 2. Pal melaminat, Nr. lot.Denumirea produsuluiUMCantMinimă estimatăAcord cadruCantMaximă estimatăAcord cadru CantMinimă estimatăContract subsecventCant estimată pt. Cel mai mare CSCantMaximă estimatăContract subsecvent2Pal melaminat2.1 Pal melaminat diferite culori 18 mmMP1600.0013003002.2 Pal alb 18 mm MP1600.0013003002.3 Pal ciros 18 mmMP1300.0011501502.4 Pal fag 18 mmMP1200.0011001002.5 Pal melaminat H 1277 18 mmMP1200.0011001002.6 Pal melaminat H 1399 18 mmMP1200.0011001002.7 Pal melaminat H 3156 18 mmMP1100.00150502.8 Pal melaminat H 3157 18 mmMP1100.00150502.9 Pal melaminat H 3303 18 mmMP1100.00150502.10Pal melaminat H 3430 18 mmMP1100.00150502.11 Pal negru 18 mmMP1100.00150502.12 Pal melaminat diferite culori lucios 18 mm MP1110.00155552.13 Pal melaminat H 3131 18 mmMP1300.0011501502.14 Pal stejar 18 mmMP1200.0011001002.15 Pal melaminat U 707 18 mm MP1100.00150502.16 Pal melaminat U 763 18 mMP1200.0011001002.17 Pal melaminat W 1100 18 mmMP1200.0011001002.18 PFL melaminat 3 mmMP11000.0015005002.19 HPL Compact antiacid 16mm MP150.0012525. 1. Accesorii de mobilier, Nr. lot.Denumirea produsuluiUMCantMinimă estimatăAcord cadruCantMaximă estimatăAcord cadru CantMinimă estimatăContract subsecventCant estimată pt. Cel mai mare CSCantMaximă estimatăContract subsecvent1Accesorii de mobilier1.1 Adeziv granuleKG1200.0011001001.2 Adeziv aracet pentru lemnKG140.00120201.3 Agatatori cuier mareBUC1400.0012002001.4 Agatatori cuier mic BUC1400.0012002001.5 Balamala aplicata clip 100 + placutaBUC1300.0011501501.6 Balamala aplicata +placutaBUC11500.0017507501.7 Balamala linie +placutaBUC120.00110101.8 Balamala semiaplicata +placutaBUC1200.0011001001.9 Balamale banda M110.001551.10 Banda abraziva SB 100 x 610BUC110.001551.11 Bara haine ovalaM130.00115151.12 Baton ceara moaleBUC130.00115151.13 Blat masa termorezistent 600 x 38M150.00125251.14 Blumotion de usi pentru balama clipBUC1100.00150501.15 Broasca mobilier cu opritor BUC1300.0011501501.16 Cant ABS 0.4/22 ,diferite culoriM16000.001300030001.17 Cant ABS 2/22, diferite culoriM13000.001150015001.18 Cant ABS 2/42, diferite culoriM12000.001100010001.19 Capac eurosurubPAC1200.0011001001.20 Coltari metal diferit (50x50, 40x40, 30x30)BUC1500.0012502501.21 Coltari metal L 125 x 150BUC1200.0011001001.22 Coltari corp suspendat plasticBUC1100.00150501.23 Diblu lemn 8x35KG120.00110101.24 Diblu plastic 8x 50BUC1500.0012502501.25 Diblu plastic 10x60 pt. caramidaBUC11000.0015005001.26 Diblu pt. rigips 3 x 35BUC11000.0015005001.27 Diluant universal L130.00115151.28 Folie cant cu adeziv 22mm, diferite culoriM15000.001250025001.29 Folie cant cu adeziv 44mm, diferite culoriM1500.0012502501.30 Glisiera cu bile L 450mmSET120.00110101.31 Glisiera cu bile L 500mmSET120.00110101.32 Glisiera cu bile L 600mmSET120.00110101.33 Glisiera cu rola L 300mmSET130.00115151.34 Glisiera cu rola L 350mmSET1400.0012002001.35 Glisiera cu rola L 400mmSET1100.00150501.36 Glisiera cu rola L 450mmSET1100.00150501.37 Glisiera cu rola L 500mmSET150.00125251.38 Glisiera tandem cu extragere totala L 450mmSET140.00120201.39 Hartie slefuit abraziva granulat 100 BUC130.00115151.40 Holzsurub 6x80BUC11000.0015005001.41 Lamele montajBUC130000.00115000150001.42 Maner mobilier diferitBUC1100.00150501.43 Maner mobilier noktali BUC11000.0015005001.44 Panza circular HW ; 300X3.2X 30, Z 96BUC16.001331.45 Panza pendular pt. pal SET110.001551.46 Picior masa C 500BUC1500.0012502501.47 Picior masa C 700BUC1100.00150501.48 Picior masa C 500 HVBUC1100.00150501.49 Picior masa C 700 HVBUC150.00125251.50 Picior masa 710BUC120.00110101.51 Picior masa HQ 600BUC150.00125251.52 Picior masa HQ 800BUC120.00110101.53 Picior metal reglabil H

50, 100BUC1300.0011501501.54 Picioare reglabile cu buca M6BUC110000.001500050001.55
Placuta adaptor tip on de usiBUC1100.00150501.56 Placut metal
40x40BUC1200.0011001001.57 Rotila 50 mm cauciuc cu frana BUC150.00125251.58 Rotila
50 mm cauciuc fara frana BUC150.00125251.59 Rotila 50 mm cu flansa
BUC1100.00150501.60 Rotila cu bila 40mmBUC1500.0012502501.61 Solutie curatat surplus
adezivBUC16.001331.62 Spray adeziv 500ml pt. dublajeBUC1300.0011501501.63 Spray
curatitor 500 mlBUC16.001331.64 Spray WD 40-400 mlBUC116.001881.65 Suport bara haine
ovalBUC1100.00150501.66 Suport fix HIDEBUC120.00110101.67 Suport polita
metalicBUC15000.001250025001.68 Suport umeras BUC120.001101001.69 Surub M 4 x
40BUC1500.0012502501.70 Surub pt. lemn 3 x20BUC120000.00110000100001.71 Surub
pt. lemn 3.5x18BUC120000.00110000100001.72 Surub pt. lemn
3,5x30BUC110000.001500050001.73 Surub pt. lemn 3,5x40BUC11000.0015005001.74
Surub pt. lemn 4x 18BUC15000.001250025001.75 Surub pt. lemn 4x
20BUC12000.001100010001.76 Surub pt. lemn 4x 40BUC11000.0015005001.77 Surub pt.
lemn 4x 50BUC1500.0012502501.78 Surub pt. lemn 5x 30BUC12000.001100010001.79
Surub pt. lemn 5x 40BUC1500.0012502501.80 Surub pt. lemn 5x
50BUC1500.0012502501.81 Surub pt. lemn 5x 60BUC11000.0015005001.82 Surub pt. lemn
6x 60BUC1500.0012502501.83 Surub pt. rigips autoforant 3.5x
45BUC11000.0015005001.84 Tip on lung cu magnetBUC1200.0011001001.85 Traversa fixa
HIDE 800 - 1400PAC150.00125251.86 Traversa fixa L 800- 1200BUC1400.0012002001.87
Traversa fixa L 1400- 2000BUC1200.0011001001.88 Traversa telescopica L 1500-
2000BUC110.001551.89 Trecere cabluri PAC1100.00150501.90 Zavor
BUC1100.00150501.91 Suport masa reglabila 3 picioare in L BUC12.001111.92 Suport masa
reglabila 2 picioare Compact SET12.001111.93 Eurosurub 7 x
50BUC120000.00110000100001.94 Eurosurub 7 x 70BUC110000.001500050001.95
Alunecator plastic BUC11000.0015005001.96 Ascutit panze circulareBUC1200.001100100.
